上海市闵行区教育局文件

[bookmark: 文号][bookmark: 年份][bookmark: 流水号][bookmark: _GoBack]闵教干〔2024〕107号

关于李娜等同志免职的通知

[bookmark: zhengwen]华东师范大学第二附属中学附属初级中学：
经研究决定：
免去李娜同志华东师范大学第二附属中学附属初级中学副校长的职务；
免去刘开峰同志华东师范大学第二附属中学附属初级中学副校长的职务。
特此通知。

[bookmark: 附件][bookmark: 落款单位]上海市闵行区教育局
[bookmark: print_time]2024年7月26日

[bookmark: 公开属性]公开属性：主动公开
	[bookmark: 印发单位][bookmark: 印发时间]上海市闵行区教育局办公室	                2024年7月26日印发

— 2 —